АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

17.01.2025                                                                                                        № 11
д. Паска

    О внесении изменений в Положение об оплате труда специалиста по воинскому учету, осуществляющего первичный воинский учет на территории Паскинского сельского поселения, где отсутствуют военные комиссариаты, утвержденное постановлением администрации сельского поселения 01.09.2021 №29

[bookmark: _Hlk81466340]   Руководствуясь Постановлением Правительства Кировской области от 23.12.2024г №596-П «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц контрольно- счетных органов, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области»,  администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда специалиста по воинскому учету, осуществляющего первичный воинский учет на территории Паскинского сельского поселения, где отсутствуют военные комиссариаты, следующие изменения:
2. Приложение № 1 изложить в новой редакции
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за     собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.

И. о главы администрации
Паскинского сельского поселения                                            Н. П. Журавлева
[bookmark: _Hlk114491742]

	 Приложение № 1

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА
Специалиста по воинскому учету, осуществляющего первичный воинский учет

	Наименование должностей
	Должностной оклад, рублей

	Военно- учетный работник
	                                  7870

[bookmark: _GoBack]